
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřený podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

SUBSTAV Invest s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk

IČO: 27797554

ENČ: czz7797554

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

*1- * tt . EUŘGPŠKŘ UNIE fl MINISTERS-I'VE}

. t Evropský Fund pro regionální roz-roj ej PRD MÍSTNÍ

* * ** Integrovaný reginnmni operační program RDZUDJ ČR

   
. TRAVA1/1 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o k

8, 10"

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

2/2

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 26.0.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10007/2021/OIIVIH na realizaci

stavby „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a oprava 4 bytů v BD Chelčického 8,

10“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly

na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečně stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a změnových listech, které jsou

přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 7416 994,74 Kč bez DPH zvyšuje o částku 957 749,27 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 7 416 994,74 Kč

Měněpráce bez DPH 190 521,10 Kč

Vícepráce bez DPH 1 148 270,37 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 8 374 744,01 Kč

DPH 15% 1 256 211,60 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 9 630 955,61 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

r

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"

  

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 3080/RlVIOb1822/49/21 ze dne 7.6.2021. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing.

David Witosz, místostarosta.

Příloha: Změnové listy a položkové rozpočty víceprací a ménépraci

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne 14.6.2021 V Brušperku dne 10.6.2021

  

Ing. David Witosz

místostarosta jednatelé

  

 

3/3 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"



8, 10"

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energeticke úspory BD Chelcickeho 10 —

 

4/4

r

výměna oken a opra 't, TRAVA

S
e
z
n
a
m
z
m
ě
n

n
a

a
k
c
i
"
E
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
ú
s
p
o
r
y
B
D
n
a
C
h
e
l
č
i
c
k
é
h
o
1
0

-
v
ý
m
ě
n
a
o
k
e
n
a
o
p
r
a
v
a
4
b
y
t
ů
B
D
C
h
e
l
č
i
c
k
é
h
o
8
,
1
0
"

 

o
d
s
t
a
v
e
c

4
,
§
2
2
2

-
1
5
%

o
d
s
t
a
v
e
c

G
,
§
2
2
2

-
5
0
%
 

A
b
s
o
l
u
t
n
í
h
o
d
n
o
t
a

z
m
e
n

A
b
s
o
l
u
t
n
í
h
o
d
n
o
t
a

z
m
e
n
 

S
O
D
b
e
z
D
P
H

7
4
1
6
9
9
4
,
7
4
K
č

 

C
e
l
k
e
m
z
m
ě
n
y

b
e
z
D
P
H

9
5
7
7
4
9
,
2
7

K
č

4
9
6
0
8
9
,
9
6
K
č

8
6
6
6
3
2
,
1
6
K
č

4
6
1
6
5
9
,
3
1
K
č

4
7
2
1
5
9
,
3
1
K
č
 

1
1
,
6
8
%

6
,
3
7
%
 

C
e
n
a

D
o
d
a
t
k
u

6
,
1
S
O
D

K
č
b
e
z
D
P
H

8
3
7
4
7
4
4
,
0
1

K
č

 

 

P
o
ř
.

Č
í
s
l
.

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

  I *; lampou

1
.

T
o
p
e
n
í

M
N
P
 

V
C
P

5
2
5
0
,
0
0
K
č
 

2
2
5
6
6
5
,
2
5
K
č

2
3
0
9
1
5
,
2
5
K
č

 

F
r
é
z
o
v
á
n
í
k
o
m
í
n
ů

M
N
P
 

V
C
P

 

7
9
3
4
4
,
0
0
K
č

7
9
3
4
4
,
0
0
K
č

 

E
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

M
N
P
 

V
C
P

 

4
0
0
9
5
,
3
6
K
Č

4
0
0
9
5
,
3
6
K
č

 

Ú
p
r
a
v
a
p
o
d
l
a
h

M
N
P

1
0
2
7
7
1
,
5
1
K
č
 

V
C
P

1
8
9
3
3
6
,
4
8
K
č

2
9
2
1
0
7
,
9
9
K
č
 

-
K
č

 

Z
T
l
,
p
l
y
n

M
N
P
 

V
C
P

—
K
Č
 

1
2
1
8
0
4
,
7
0
K
č

1
2
1
8
0
4
,
7
0
K
č

 

O
m
í
t
k
y
v
b
y
t
e
c
h

M
N
P
 

V
C
P

4
9
2
0
2
4
,
5
8
K
č

4
9
2
0
2
4
,
5
8
K
č
 

 

N
e
r
e
a
l
i
z
o
v
a
n
é
p
r
á
c
e

M
N
P

8
2
4
9
9
,
5
9
K
č
 

V
C
P

8
2
4
9
9
,
5
9
K
č
 

  
 

M
N
P
  VCP

 
—
K
č

 
  

 
 
 

 
 

Příloha k dodatku č. 1 SOD č. 10007/2021/OIIVIH

městský obvod Moravská Ostrava a Pr|voz

urad městského obvodu

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

Statutá[TH’mesto Ostrava Dodatek č. 1



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava „ . „

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouve o dílo c.1000712021lO|MH

úřad městského obvodu

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
 

   

  
 

 

   

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. ,

Změnový lig'gystavil: _ýř

Datum: 19.4,2021
  
 

Předmět změny: Topení

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení kontroly otopné soustavy byly zjištěny značné zavady (protékající

ventily, rezavá otopná tělesa, poškozené potrubí). Z tohoto důvodu bylo dohodnuto

provedení výměny celého rozvodu topení i výměna všech deskových radiátorů

v bytech 5,11 na Chelčického 10 a v bytě č, 7 na Chelčického 8

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:6 Počet připojených výkresů: ,

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

6250,— Kč 225.665,25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

220.415,25 Kč Nemá vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

  
Datum: ' , V " Datum:    
 

  

5/5 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

Rozpočet ZL č. 1 - topení byt č. 5

Stavba: BD Chelčického

Byt č. 5

Objednatel: Statutarni mesto Ostrava, mestsky obvod Moravska ICO: 00845451

Ostrava a Privoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DiČ' C200845451

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. iČO: 27797554

Antoninov 636, 739 44 Brušperk DIČ' C227797554

Vypracoval. _

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 80 806,25

MON 0,00

Vedlejší naklady 000

Ostatní náklady 0,00

Celkem 80 806,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 80 806,25 CZK

Snížena DPH 15 % 12 120,94 CZK

zaklad pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 92 927,19 CZK

* „f, , til-
v iy) (ft/zbyl dne ,

Za zhotovrteie Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

  

 

r

6/6 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

         
 

 

S: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 2 Chelčického 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 735 Otopná %“ 17 268,50

1 735156466R00 Otopná tělesa panelová 20 600/1000 kus 1,00000 3 408.50 3 403,50

2 735151662R00 Otopná tělesa panelová 11 600/ 600 kus 1.00000 6 845,00 6 845,00

3 735156670R00 Otopná tělesa panelová 22 600í1800 kus 1,00000 6 545,00 6 545.00

4 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových kus 5,00000 94,00 470,00

Díl: 735 Otopná tělesa 15 197,75

12 735161811R00 Demontáž otopných těles trubkových kus 1.00000 114,00 114,00

13 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000 400.00 400,00

14 735156762R00 Otopná tělesa panelová 33 600/ 600 kus 1.00000 4 823,75 4 823,75

15 735156782R00 Otopná tělesa panelová 33 900/600 kus 1,00000 6 617,25 6 617.25

16 735171375R00 Těleso trubkové koupelnové 750x1800 kus 1.00000 3 242,75 3 242,75

Díl: 733 Rozvod potrubí 23 600,00

17 733161107R00 Potrubí měděné do 22 x 1 mm, polotvrdé vč. armatur, m 59.00000 400.00 23 600.00

pomocných konstrukcí

Díl: 735 Otopná tělesa 11 040,00

4217351 56770R00 |Otopná tělesa panelová 33 600/1800 [ kus ] 1,ooooo| 11 040.00] 11 040,00

Díl: 734 Armatury 13 700,00

43 734-1 Termostatická hlavice ks 500000 1 000,00 5 000.00

44 734-3 Uzavírací a regulační armatura (H-kus) rohovái připojení ks 600000 1 450,00 8 700,00

těles se spodním připojením

[ Celkem so 806.25]

 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

7/7 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"

Stránka 1 z 1

  

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

       
 

Položkový rozpočet stavby

Stavba: BD Chelčického

Byt č. 7

, . v , , d ,
Objednatel: Statutarni mesto Ostrava, mestsky obvo Moravska IČO“ 00845451

Ostrava a Privoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DIČ C200845451

Zhotovitel: SUBSTAV invest s.r.o. iČO. 27797554

Antonínov 636,739 44 Brušperk DIČ; C227797554

Vypracoval: É

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV 60 829.50

MON 000

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 60 829,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 60 829,50 CZK

Snížená DPH 15 % 9124,43 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 69 953,93 CZK

, („ ; , —)/- "(7:74

v (,fí/L—flfim dne ‘ ť , " '

Za zhotowteíe Za objednatele

Stránka ? ziZpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

  

 

r

8/8 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

    

S: 20210006 BD Chelčického

o: 01 Objekt

R: 11 Chelčického 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl : 733 Ustředni vytápění - rozvodné potrubí 15 200,00

5 733161107R00 Potrubí měděné do 22 x 1 mm, polotvrdé vč. armatur, m 38,00000 400.00 15 200,00

pomocných konstrukcí

Díl: 735 Otopná tělesa 39 279,50

7 735156466R00 Otopná tělesa panelová 20 600/1000 kus 1,00000 3 408,50 3 408,50

8 735151662R00 Otopná tělesa panelová 11 600/ 600 kus 100000 6 845,00 6 845,00

9 735156670R00 Otopná tělesa panelová 22 600/1800 kus 1,00000 6 545.00 6 545.00

10 735156762R00 Otopná tělesa panelová 33 600/ 600 kus 1,00000 4 823.75 4 823,75

11 735156782R00 Otopná tělesa panelová 33 900/600 kus 1,00000 6 617,25 6 617.25

12 735156770R00 Otopná tělesa panelová 33 600/1800 kus 1.00000 11 040,00 11 040,00

Díl: 734 Armatury 11 600,00

13 734-3 Uzavíracl a regulační armatura (H-kus) rohová připojení ks 8,00000 1 450,00 11 600,00

těles se spodním připojením

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 1 z 1

  

 

9/9 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a opra

8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

Rozpočet ZL č. 1 - topení byt č. 11

 

 

 

Stavba: BD Chelčického

Byt č. 11

Objednatel Ššxglární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a lČO: 00845451

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DIC' 0200845451

Zhotowtel: SUBSTAV invest s.r.o. IČO: 27797554

Antoninov 636, 739 44 Brušperk DlČ: 0227797554

 

Vypracoval: _

 

 

 

 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV 78 779.50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 78 779,50 
 

Rekapitulace daní

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

Základ pro sníženou DPH 15 % 78 779,50 CZK

Snížená DPH 15 % 11 816,93 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 90 596,43 CZK

/ „ ——ílL- 'U';_ ,; , , 4 ,

v [f)/l ’v/ln dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 zl

  

 

r0 TRAVA
10/10 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

   

S: 20210006 BD Chelčického

o: 01 Objekt

R: 6 Chelčického 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 734 Armatury 14 700,00

5 734-1 Termostatická hlavice ks 6,00000 1 000,00 6 000,00

6 734—3 Uzavíracl a regulační armatura (H—kus) rohová připojení ks 6,00000 1 450,00 8 700,00

těles se spodním připojením

Díl: 735 Ustřední vytápění- otopná %" 39 679,50

10 735156466R00 Otopná tělesa panelová 20 600/1000 kus 1,00000 3 408,50 3 406,50

11 735151662R00 Otopná tělesa panelová 11 6001600 kus 1,00000 6 845,00 6 845,00

12 735156670R00 Otopná tělesa panelová 22 600/1800 kus 1.00000 6 545,00 6 545,00

13 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) Kus 1,00000 400,00 400,00

14 735156762R00 Otopná tělesa panelová 33 600/ 600 kus 1,00000 4 823,75 4 823,75

15 735156782R00 Otopná tělesa panelová 33 9001600 kus 1.00000 6 617,25 6 617,25

16 735156770R00 Otopná tělesa panelová 33 600/1800 kus 1,00000 11 040,00 11 040,00

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 400,00

18 733161107R00 Potrubí měděné do 22 X 1 mm, polotvrdé vč, armatur. m 61 ,00000 400,00 24 400,00

pomocných konstrukci

 

| Celkem 78 779,50!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

  

 

r. TPAVA
11/1 1 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST _ číslo ZL: 2

Zhotovitelzflfl SUBSTAV Invest sro.

Změnový list vystavil: _TDS

Datum: 19.4.2021 
 

Předmět změny: Frézování komínů

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění vložkování komínů, byly zjištěny značné

úskoky v každém komínovém průduchu. Dodavatel provede nove vyfrézování

jednotlivých průduchu .aby mohl vložit odkouření z plynového kotle.

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:2 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprácí bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

D,“ Kč 79.344; Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79.344,— Kč Nemá vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo, „ _; _,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

 

" “žil" L'ířj/    Dátum: Datum:

 

  

 

12/12 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

Rozpočet ZL č. 2 - frézování komínu

 

 

Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava

Stavba: BD Chelčického

Byt č. 5,7,8,11

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská ICO. 00845451

DIČ: 0200845451

 

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.

Antonínov 636, 739 44 Brušperk

IČO: 27797554

DIČ: C227797554

  

Vypracovat _

 

 

 

 

 

 

  

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 344,00

PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 000

Ostatní náklady 0,00

Celkem 79 344,00 
 

Rekapitulace daní

 

 

 

   
 

Zaokrouhlení

Základ pro sníženou DPH 15 % 79 344,00 CZK

Snížená DPH 15 % 11 901,60 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 91 245,60 CZK

 

v j/Í/ZVVVNfJ dne

2.: ~04~ ZEL/ji

 
 

   Za zhotovitele Za objednatele  
 

13/13 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"

  

 

r. TPAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

14/14

Položkový rozpočet

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

 

S: 20210006 BD Chelčického

 

O: 01 Objekt

 

R: 2 Chelčického 10, 8

 

 

 

 

 

        

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 256,00

1 977000012R00 Frézovánl komínového průduchu, Úběr do 50 mm byl č. 5 m 17.00000 1 368,00 23 256,00

2 977000012R00 Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm byt č, 7 m 2000000 1 368,00 27 360.00

3 977000012R00 Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm byt č. 8 m 1200000 1 368,00 16 416,00  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

  

%
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"

 

TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37 W

Zhotovitel: SUBSTAV Invest sro. 7 V

Změnový list vystavil: _TDS

Datum: 19.4.2021 ' 
 

Předmět změny: Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace byla zhotovená dle legislativy platné v roce 2016, Od této

doby došlo kjejí změně (ČSN normy). Dodavatel doplní do bytových rozvaděčů

proudové chrániče a samostatné okruhy kabeláží dle platných norem.

 

 

 

Počet připojených listů specifikacíz5 Počet připojených výkresů: O iq __

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

D,“ Kč 40.095,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhúta dokončení dila:

40.095,36 Kč my 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

     

pro celé dílo,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

— ** . l .. 'ffljv '; _l .. * 1’};

Datum: - “A ? Datum: ; '4 „ffi/„i

 

  

 

15/15 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

Rozpočet ZL č. 3 - elektroinstalace

 

Stavba: 20210006 BD Chelčického

Byt č. 5,7,8,11

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská
 

ICO' 00845451

 

Objednatel: .,

Ostrava a anoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DIČ: C200845451

Zhotovnel: SUBSTAV Invest s.r.o. IČO: 27797554

Antonínov 636, 739 44 Brušperk DIČ: CZ27797554

 

Vypracoval: _

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 40 095,36

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní naklady 0.00

Celkem 40 095,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 40 095,36 CZK

Snížená DPH 15 % 6 014,30 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 46 109,66 CZK

 

. _|_11,— iii)?:> ( V, . ,

L’s/”9714'"? dne

 

  Za zhotovitel Za objednatele   
 

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stranka í z 1

  

 

r. TPAVA
16/16 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava „ . „ Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouve o dl|0 c.1000712021lO|MH

úřad městského obvodu

 

 

 

  

LMĚNOVÝ LIST čislo ZL: 4

Zhotovitel: SLiBSTAV Invest sro. _

Změnový list vystavil: _TDS * 7 __

Datum: 19.4.2021 *
 

Předmět změny: Úprava podlah

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu následné údržby budou provedeny na chodbách a v kuchyních PVC

krytiny na místo slinuté dlažby a v bytě č. 7 na Chelčického 8 budou provedeny

PVC krytiny na místo koberce.

Stávající podlaha z parket v bytě č. 7 , která vykazuje značné nerovnosti bude

odstraněna , vyrovnaná a vytvořená položením nové vrstvy z OSB desek.

V bytě č. 11 bude vrstva z OSB desek na chodbě nahrazena vrstvou z Farmacelu pro

vyšší stabilitu a pevnost, Vybouraná podlaha nebude nahrazena vrstvou škváry,

 

 

 

Počet připojených listů specifikaci:5 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněpraci bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

—102.771,51l(č 292.107,99 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

189.336,48 Kč Nemá vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

  

pro celé dílo. 7,7

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

, -'i- '7 r '7 Wl ZfliíwDatum: /_1— ll; itn/Í Datum: _ _/_ „   
 

  

 

17/17 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

Rozpočet ZL č. 4 - úprava podlah

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: BD Chelčického

Byt č. 5,7,8,11

Objednatel: Statutarm mesto Ostrava, mestsky obvod Moravska IČO: 00845451

Ostrava a anoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DíČ: C200845451

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. IČO: 27797554

Antonínov 636, 739 44 Brušperk DíČ 0227797554

Vypracoval: _

Rozpis ceny Celkem

HSV 189 336.48

PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni na'klady 000

Celkem 189 336,48 
 

Rekapitulace daní

 

 

 

   
 

Základ pro sníženou DPH 15 % 189 336,48 CZK

Snížena DPH 15 % 28 400,47 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

0,00 CZKZaokrouhlení

 

Cena celkem s DPH 217 736,95 CZK

 

 

 

  Za zhotovitele Za objednatele 
Stránka " z 1

r0 TRAVA

Zpracovane programem BUILDpower 5, © RTS, a„s.

  

 

18/18 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.1000712021lOlMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

19/19

Položkový rozpočet

 

 

 

S: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 2 Chelčického 1O - byt č. 5   
 

Název

Lepenl podlahových

podlah 2

2,0 mmPodlahovina. tř. odolnosti 2

dřeva

 

Cena IMJ Celkem

26,

33,90000

32,

217

  
1,2

Lmlsugaeso Lišta soklové plastová, pro vedení kabelů dekor dřevo :

  

40.68000

23,05000 smol 1 879,35

 26,9*1,1

 

samonivelačnl ručně tI. 4 mm

Z

41 171 beton. konstrukcí- adhéznl

K 771475014R00 Š9Ě',kú keram rovných, t_m_el,10k1_0_cm

kuchyň, chodba

29,59000

  

 

42, 13101,

21, 3 873,

 

26,900 102% -2 743_„80

 

[ ___Á79001Ř00 “Řezánldláíicílrírgrnlckých pro Sokllky___ if: ' m _! „__-20,000 175,00[ _ ~1 930,60,

___ kuchyň, clÉdba _ __ _ __ _ _ _ň

,' lí 7715751051300 Montáž podlqukeram.,mžne hladké,_tm_el, 1_5_x_15 cm m2 , „ -21_,70_0 503,00 „_ »10481,1_0J

kuchyň, chodba

(7.6+14,1) 21.700

_ " 77' . * "'—_ Vi ' ' if __" 7‘ \K 59764201 _Žlílššhtíálmutá mrazuvzdorná matná 150x150 barva dle m2 _26_040_ 433,00I _11 275%

if” * ;koupelna. kuchyň, chodha if V — 77777 _ 7777 .

(7,6114,1)*1.2 26,040

;sokliky — kuchyň, chodba

(26,9)'0.'I*1.2 3,228

Součet 37,308

Celkem 11 157,48l
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"

  

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10007l2021lOlMH

 

 

 

 

 

      
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 2 Chelčického 8 - byt č, 7

P_č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 5 060,65

13177551 1000R00 lDemontéi podlah vlysových lepených včetně lišt ] m2 06.50000] 76,10] 5 060.65

mist. 309 ; 15 15.00000

míst 303 . 27,3 27,30000

mist. 307 : 24,2 24,20000

D96 6 004

14 97901 1ROO a vybour. hmot za 2.NP 543.00 977,40

5 9790' 9R00 dopr1su1i za 932,

1B 1 1R00 a . hmot na 1 km

17 121R00 k odvozu za ' km 94,

18 11R00 i doprava do 1 m

1 21 R00 k za 20,00 1

20 za 1 002,

konstrukce

21 2 nad mm, 101.00 13 433,00

2 vrstvy _ 307, 300, ; (15+27,3+24.2)‘2

] 22]775542021R00 ]Separaénl vrstva z pěnového PE 2 mm ] m2 05.50000] 39.27] 2 611.46]

mist. 307. 305, 309: 15-127.3+24.2 66.50000

] 23l931961112ROC ]Dilata0ni pásky : minerální vlny 50x15x1000 ] m2 5.99000] 199,00] 794,01]

míst. 307, 303, 309 : (15+27,3-o-24,2)*1.2005 3.99000

] 24|r-pol [Přebroušení podlah osa před pokládkou PVC | m2 ] 66.50000] 46,00] 3 059,00]

Odkaz na mn. položky poiadl 22 : 66.50000 66,50000

] 25]60725017 [Deska dřevoštěpková ose P+D tl, 22 mm ] m2 159.00000] 178.00] 28 403.80]

159,60000

 

viz montáž OSB vč, prořezu : 133*1,2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

776411000ROO 107,00000 00

100R00 podlah z 91.00000

2, mm nemékčené, tř. 28 392.00

dřeva

“1,2

] 25]01193580 Lišta soklové plastová, pro vedení kabelů dekor dřevo ] m 117.70000 07.00] 7 885,90]

10'I‘1,1 117,70000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -17 333,62

K 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby a obkady n12 '24,500 41.00 -1 004.50

K 771411012R00 Obklad soklíků pórovmvných do MC,15X7,5,H 7,5 Cm m 48,340 93,00 »4 495,62

K 771575105R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm m2 -24,500 483.00 -11 833.50

K 59764201 Dlažba min. 150x150 barva dle investora m2 -28,980 433,00 -11 682,34

Díl: 776 Podlahy povlakové -39 929,59

K 775413132R00 Podlahové lišty připevněné vruty, BK 8/1.5 cm m -59,G10 95,00 -5 662.95

776572100RV1 Lepenl povlakovych podlah z pásu textllnlch včetne m2 -66,500 500,00 „33 250,00

zátezoveno koberce

K 51193680 Lišta soklové plastová. pro vedení kabelů dekor dřevo m 48,944 60,00 -1 016,64

61 830,41]Celkem

 

20/20

Chelčického 8, 10"

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .  

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.1000712021lOlMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

8: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 4 Chelčického 10 — byt č. 8

Po Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 773 Podlahy z litého teraca 3 873,45

7I614471715R00 IVyspravenl' beton. konstrukci — adhézní můstek | m2 | 21 .70000I 178,50] 3 873,45

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 33 681,00

9|632473104R00 [Polěrsamonlvelačnl ručně tl. 4mm I m2 I 109,00000I 309,00I 33 681,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 799,34

22 776411000R00 Lepenl podlahových sokllků pryžových m 12,30000 32,00 393,60

23 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC m2 1220000 217,00 2 647,40

24 28412285 Podlahovlna, PVC 2.0 mm neměkčené, tř. odolnosti 2 mz 14,64000 260,00 3 806,40

dekor dřeva

122112 14 64000

I 25I61193680 ILiéta soklová plastova, pro vedenl kabelů dekor dřevo I m I 13,53000I 67,00I 906,51

12.3*1,1 13,53000

26 998776102 Přesun hmot tonážnl pro podlahy povlakové v objektech v t 0,11000 413.00 45,43

do 12 m

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 456,00

27 POLR02 Příplatek k ceně potěr samonivelačni ručně za každých m2 60,40000 140,00 8 456,00

dalšich l započatých 10 mm tl.

Dil: 773 Podlahy z litého terasa -7 409,69

K "773991001R00 ]Broušenlteracavých podlah dvojnásobné m2 = 42,2001 533,95 -7124,19

K 998773102 :Pi‘esun hmot lonážnl pro podlahy teracové me v objektech t I 0‘5“. 534,65 -285,50

v do 12 m , 777777 I

Celkem 46 400,1ol

 

  

 

21/21 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

22/22

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

  

 

  
 

 

  
 

a

 

8: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 6 Chelčického 10 - byl č. 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 212,00

8 POLR05 Pokládka podlah z dllcú fermacel na pera a drážku, m2 14,00000 79,00 1 106,00

10mm - roznášecl deska

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000 14,00000

9 Pol.R04 Pokládka podlah z dllcú Fermacel na pero a drážku, m2 14,00000 79,00 1 106 00

deska 12,5 +12.5mm šroubované a zatmelené

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000‘2 14,00000

 

 

 

 
 

 

   
 

Potěr samonlvelacnl ručně tl. 4 mm 4221182 309,00 13 043,

7

11 soklíku pryžových 2, 393.60

100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC 12,20000 2 647,

, PVC 2,0 mm . odolnosti 2 14 3 806,

dřeva

12,2*1,2 14,64000

I 30I61193680 ILi§1a soklová plastová. pro vedení kabelů dekor dřevo I m I 13,53000 smol goeíll

12.3"1,1 13.53000

31I998776102 Přesun hmot tonážnl' pro podlahy povlakové v objektech vI t I 0,11000I 413.00I 45,43

do 12 m

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 235,60

32 PoI.R02 IPfiplalek k ceně potěr samonlvelační ručně za každých I m2 I 44,54000 140,00I 6 235,60

dalšlch izapočatých 10 mm tl,

9,57? 19,14000

12,7*2 25,40000

614471715R00

111022R00

beton. konstrukcl - adhéznl můstek

Podlaha Femacell 2E22, desky 12.5 112,5 mm

Umlstění okrajových paskl'l, úprava dllcu na potřebný rozměr, položení dvou vrstev z podlahových dílců, lepenl

spojů. sešroubovanl \! mlstě spojů, zatmelení spár.

m2

m2 14

 

2177 70

61

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

I 40|POIR03 Roznášecí deska FERMACELL 2000x1250x10 mm, - I m2 I 14,00000I 202,80I 2 839,20

podkladnl deska pod fermacel 2E22

Odkaz na mn, položky pořadl 39 : 14,00000 14,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 244,00

41 PoI.RO6 IBourénl dřevpodlah z prken ze dřevměkkéhozáklad - I m2 I 14,00000I 1 946,00I 27 244,00

dle statického posouzenl AD

Díl: 713 Izolace tepelné 11 436,60

45I713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho. jednovrstvá materiál ve m2 I 42,00000 39,30' 1 650,60

specmkam

3 vrstvy: 3*14 4200000

| 46|63166815R |Deska Rotaflex TSPS 02 0.40 mm útlum kroč. hluk | m2 | 4200000] 233.00] 9 786W

2 vrstvy + vyrovnání : 14‘3 42,00000

Ion: 773 Podlahy z litého terasa -7 409,69

' K |773991001R00 Broušení terasových podlah dvojnásobné m2 -12,200 583,95i —7 124,19

7K” 355773102 7 IPfesurI hmot tonážnl prorpodlahy teracové lité v objektech t I 0534: 534.651 28550

* v do 12 m [ I

Dll: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -4 198,10

K I631582111R00 IDoplnénl násypů škvárou o ploše nad 2 m2 m3 I -1 ,324] 1 022.50 „ _.___21 353,86

' K ,783614242R00 Podlahyz desek nad 11.18 mm, P+D, lepením , m2 -28,000I 101,58; , £044.24

I K [7755420211200 Separační vrstvazpěnoveho PE 2 mm I m2 I __ _ 44,000 3927' -549,70

[K r-vol Prebrouéenl09199000006 PQkLáÉKŠÍPVP , „ , E!? l ,:14=OPQĚ„ , 45—82 354113
K 60725017 :Deska dřevoštěpková OSB P+D1L 22 mm _ m2 Í 30,002 , 077,74 -5 474,3_9

I Celkem 69 948,10I
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"

  

 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

23/23

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
 

 

 

 

ŠlPŠQYÍĚ'ŠlF „WW—SUBSTAV Invest s.r.o.

Změnový list vystavil: — TDS

Datum: 19.4.2021
 

Předmět zmeny: ZTl, plyn

důvodu bude realizován nový rozvod

Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci rozvodu ZTI (vodoinstalace, kanalizace)

bylo zjištěno značně neprůchodne potrubí vody a kanalizace Rozvod kanalizace

vykazoval netěsnosti a tím docházelo kdegradaci okolních konstrukcí. Z tohoto

vodoinstalace a kanalizace vjednotlivých

bytech. Zároveň bude upraven rozvod plynu ke kotlům a plynovým sporákum.

 

Počet připojených listů specifikaci:5 Počet připojených výkresu: O
 

Cena méněpraci bez DPH:

0,7 Kč

Cena víceprací bez DPH:

121.804,70 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH:

121.804,70 Kč

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak

pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

 Nemá vliv

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

Podpis zmocněnce objednatele:

 Datum:
Podpis zmocněnce zhotovitele:

 Datum: . „ll “W- ““i“/i   

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

      
 

Rozpočet ZL č. 5 - ZTI, plyn

Stavba: 20210006 BD Chelčického

Byt č. 5,7,3,11

Objednatel Statutarni mesto Ostrava, mestsky obvod IČO 00845451

Moravska Ostrava a Privoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DiČ. C200845451

Zhotovitel: SUBSTAV lnvests.r.o. iČO; 27797554

Antoninov 636, 739 44 Brušperk DIČ“ CZZ7797554

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 121 804,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 000

Celkem 121 804,70

Rekapitulace dani

Zaklad pro sníženou DPH 15 % 121 804,70 CZK

Snížená DPH 15 % 25 578,99 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zakladni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 147 383,69 CZK

v [ML,/„rv dne ; ;: will Bílý;

Za zhotovitel Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

  

 

r0 TRAVA
24/24 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

3: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 2 Chelčického 10 - byt č.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

9 PolRos podlah po rozvodech kanalizace a m3 . 9 020,00

í

176103R00 Potrubí HT D 50 x 1.8 mm m 5. 262.50 1 31

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| 21 |721 176101R00 | Potrubí HT přlpolovacl D 32 x1,8 mm | rn | 23,00000] 259.00] 7 252,00|

Potrubl včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 164,00

223722220121Roo lNasténka K 247, pro baterii G 1/2 | ks | 7000001 452,oo| 3 164,00
  
 

Včetnéi vyvedenl a upevnění výpustek.

725810402R00 rohový bez připoj, trubičky TE 66 3,00000 240.00

Díl' 722 I

24 72331R00 z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 24, 324.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 010,00

251721176105R00 [Potrubl HT připojovací D 110 x 2,7 mm l m [ 6,00000| 335,oo| 5 010,00

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

   
 

 

  
 

 

 

| Celkem 34 266E

  

 

25/25 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

26/26

Položkový rozpočet

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

 

 

 

s: 20210006 BD Chelčického

o: 01 Objekt

R; 11 Chelčickéhos-bytč, 7

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 181,25

6|721176103R00 |Potrubl HT připojovací D 50 x 1,8 mm | m | 4,50000| 262,50' 1 181,25

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Dil: 722 Vnitřní vodovod 3 164,00

14|722220121R00 [Nasténka K 247, pro baterii G 1/2 | ks | 7,00000] 452,00] 3 164,00

Včetněi vyvedení a upevnění Výpustek.

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 200,00

28|725810402R00 |Ventil rohový bez připoj. trubičky TE 66 G 112 lsouborl 500000] 24000] 1 200,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 926,45

31 {722172331R00 lPotrubl z PPR, D 20x34 mm, PN 20, vč. zed. výpom. | m | 12,10000| 324,50| 3 926,45

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

TUV : 5,4 5.40000

sv : 6,7 5,70000

Dil: 721 Vnitřní kanalizace 2 755,50

32|721176105R00 |Potrubí HT pnpojovaci D 110 x 2,7 mm | m | 3.30000 835,00l 2 755,50

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| Celkem 12 227,20]

Stránka | z IZpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"

  

 

r. TPAVA



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.1000712021lOlMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  

S: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 4 Chelčického 10 - byt č. 8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 731 Kotelny 9 000,00

Slr-pol.5 |Úprava potrubí plynu, odřezánl, nové vedení trasy ] m 1 12,00000! 750,00| 9 000,00

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 9 020,00

12 P0I.R03 Zabetonování podlah po rozvodech vnitřní kanalizace 3: m3 1.10000 8 200,00 9 020,00

vodovodu

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 121,50

17|721176103R00 IPotrubi HT připojovací D 50 x 1,8 mm | m [ 10,00000| 262.501 2 625,00

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí

[ 181721176101R00 [Potrubl HT připojovací D 32 x1,B mm | m | 13,50000l 259,oo| 3 496,5o|

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 260,00

19[722220121R00 |Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 | ks | 5,00000] 452,00| 2 260,00
 
 Včetněi vyvedení a upevnění Výpustek.

0402R00 ' bez přlpoj. trubičky TE 05 G 1/2 720,

21 72331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 rnrn, PN 20. vč. zed. výpom. m 26 8 599.25

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalíženl do 1,5 kPa.

   
 

Celkem 35 720,75]

  

 

27/27 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

  

s: 20210006 BDChelčíckého

01 Objekt

s Chelčického 10 _ byt 5. 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem      
 

8 200.00podlah po rozvodech vnitřní kanalizace a m3

potrubí plynu, odřezanl, nové vedení trasy

 

 

  

r-pol.5

21 'l76103R00 HT připojovací D 50 x 1,8 mm 19.00000 4 987

Potrubí včetne tvarovek, Bez zednických výpomocí,

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 260,00

22|722220121R00 [Nástěnka K 247, pro baterií G 1/2 ] ks ] 5.00000 452.00] 2 260,00
 

 
Včetněi vyvedení a upevnění Výpustek.

rohový bez připoj, trubičky TE 66 G 1/2

29,50000

 

24 72331R00 z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vc. zed. výpom. m

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného Iešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro 7atlženl do 1,5 kPa.

 

   

 

 

 

 

 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 030,00

25|721176105R00 |Potrubl HT pnpojovacl D 110 x 2,7 mm ] m ] 2.50000] 835,00] 2 087,50

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| 26|721170101Roo ]Potrubí HT připojovací D 32 x1,8 mm ] m ] 7.50000] 259.00] 1 942.50]

Potrubí včetne tvarovek. Bez zednických výpomocí

| Celkem 39 590,25]

 

  

 

28/28 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST čislo ZL: 6

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. v _

Změnový list vystavil: _—TDS „ , __ _*

Baluty: l19.4.2021

Předmět změny: Zednické práce ' I" " “4" „ 5;er H

Popis a zdůvodnění změny:

Po zjištění skutečného stavu omítek bylo dohodnuto provedeni nových vnitřních

omítek stěn a stropu vyztužených síťovinou. Omítky vykazovaly značně poškození

(praskliny, odlišně krycí vrstvy, dute omítky apod.) Oprava ZTI a kanalizace

Byt č. 5 — Z duvodu absence překladu nad některými dveřními otvory bude provedeno

osazení noveho překladu a nově ocelově zárubně. ZdUVOdU zakrytovani rozvodu

potrubí plynu a UT bude SDK strop v celé chodbě Je nutné repasovaní většího

počtu vnitřních dveří. Vyspraveni omítek pod obklady (vykazují značnou křivost a

omítky jsou duté)

Byt č. 8 — Z důvodu absence překladu nad některými dveřními otvory bude provedeno

osazení nového překladu a nově ocelové za'rubně. Zduvodu zakrytovanl rozvodu

potrubí plynu a UT bude SDK strop v cele chodbě. Je nutné repasova'ní většího

počtu vnitřních dveří. Vyspravení omítek pod obklady (vykazují značnou křivost a

omítky jsou duté)

Byt č. 11 _ Z důvodu absence překladu nad některými dveřními otvory bude

provedeno osazení noveho překladu a nově ocelově zárubně, Z duvodu zakrytování

rozvodů potrubí plynu a UT bude SDK strop v celé chodbě. Je nutně repasovaní

většího počtu vnitřních dveří. Vyspravení omítek pod obklady (vykaztijl značnou křivost

a omítky jsou duté)

 

 

 

Počet připojených listů specifikaci:5 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,» Kč 492.024,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

492.024,58 Kč Nemá vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

    
pro celé dilo. .,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ' H . Datum:

 

  

 

29/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

Rozpočet ZL č. 6 - zednické préce

 

Stavba: BD Chelčického

Byt č. 5,7,8,11

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská
 

IČO 00845451

 

Objednatel. „

Ostrava a Privoz

nám, Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DIČ C200845451

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. IČO' 27797554

Antonínov 636, 739 44 Brušperk DIC“ CZ27797554

 

Vypracoval. _

 

 

 

 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 492 024,58

PSV 0.00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 000

Celkem 492 024,58 
 

Rekapitulace daní

 

 

 

   
 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 492 024,58 CZK

Snížená DPH 15 % 103 325,16 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 595 349,74 CZK

 

v v „,./i "f '“? Li dne

 

Za zhotovitele Za objednatele   
 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Slia'nka 1 z 2

  

 

r0 TRAVA
30/30 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

 

   
 

s: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 2 Chelčického 10 - byt &. 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 34 Stěny a příčky 7 752,00

5|342255028R00 |Přlčky z plynosilikátových tvárnic ll. 15 cm [ m2 l 050000} 806,00] 5 239,00

dozdivka v koupelně - sioupačka kanalizace : 8.5 650000

7121033RT3 nenosný do 150x249x1250 kus 1 560,00 560

mm

1 800x1970x160 L 1 1 200,00

zárubní ocelových, pl. 215 m2 1.00000 758,00

POLR03 podlah po

1 962031 75R00 Bouranl přlčekzcihelbelon plných II, 140 mm

11 342264051RT1 na zavěšenou ocel, konstr.

standard tl. 12.5 mm, bez izolace

18 1481 13R00 Potaženístropú výztužnou síťkou 94,50000

vni stěna sklovl slť +tmel 275,10000

dveřních

kuchyňské linky

  
 

 

z

mel

585820003 mel spárovacl

585820001 mel

R04 Repase dveřl, obložkové zárubně 30

2421615R00 Omltka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená 31 7 310,16

WC - nerovnost sten : 31,24 13124000

| 41l61o452105R00 [Vnitrni omltka cem. rovná příplatek za další 1 cm | m2 [ 31 ,24000 185,00| 5 779,4a|

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 31,24000 31.24000

| Celkem 142 599,21I
 

  

 

31/31 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

S: 20210006 BD Chelčického — více práce

0: 01 Objekt

R: 11 Chelčického 8 - byt č. 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 212,50

1|585820001 ]Tmel lepicí flexibilní | kg | 2500000] 3,50] 212,50

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 79 562,81

2 6114B1113R00 Potažení stropů sklotexlilnl výztužnou síťkou m2 106,10000 201,00 21 326,10

3 612142001 U00 Potažení vni stěna sklovi sít' +lme| m2 306,50900 190,00 58 236,71

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 2 465,00

29 585820001 Tmel lepicí flexibilní kg 250,00000 8,50 2125,00

30 585820003 Tmel spárovací kg 40,00000 8,50 340,00

Celkem 82 240,31 |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka | _- |

  

 

32/32 r. TPAVA
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10007l2021lOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

      
 

 

 
 

 

 

 

 

 

      
 

   
 

 

 

 

S: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 4 Chelčického 10 - byt (3. 8

PE. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M Celkem

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 212,50

11585820001 1Tme| lepicí flexibilní J kg ] 25.00000] 3.50] 21250

Dil: 34 Stěny a příčky 5 239,00

21342255028R00 [Příčky z plynosilíkálových tvárnic ll. 15 cm ] m2 ] 6.50000] 806,00] 5 239.00

dozdlvka v koupelně - sloupačka kanalizace : 6,5 6.50000

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 2 500,00

41MKL [Montáž kuchyňské linky 1 kus 1 1.00000] 2 500,001 2 500.00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 2 465,00

5 585820001 Tmel lepicinexibilni kg 250,00000 5,50 2125.00

6 585820003 Tmel spárovací kg 4000000 8.50 340.00

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 30 000,00

81RO4 |Repase původních dveří, vč. obložkové zárubně | kpl | 300000 10 000001 30 000,00

Díl: 34 Stěny a příčky 5 815,25

10 342254051 RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. m2 7.00000 590,75 4 135.25

desky standard ti. 12,5 mm, bez izolace

11 317121033RT3 Překlad nenosný do příčky plynosilíkátové kus 3.00000 550.00 1 680.00

150x249x1250 mm

Dil: 3 Svislé a kompletni konstrukce 9 020,00

12 P01.R03 Zabetonování podlah po rozvodech vnitřní kanalizace a m3 1.10000 8 200,00 9 020,00

vodovodu

Díl: 34 Stěny a příčky 5 859,00

13 55330334 Zárubeň ocelová H 160 800x1970x160 L kus 3.00000 1 200,00 3 600.00

14 64294211 1 R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 3.00000 753.00 2 259,00

Dil: 61 Upravy povrchů vnitřní 66 874,50

15 611481113R00 Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 94,50000 201 ,00 18 994,50

16 512142001000 Potažení vni stěna skiovl sít' +tme| m2 252,00000 190,00 47 880.00

Dil: 61 Upravy povrchů vnitřní 12 628,66

28|612421615R00 IOmI’tka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zetřená 1 m2 1 30140001 234.00] 7 052.76

nerovnost - obklady koupelna : 30,14 3014000

] 291610452105R00 1Vnirrní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm 1 m2 1 30140001 185.00] 5 575.90]

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 30.14000 30.14000

I Celkem 140 613,91

 

  

 

33/33 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10007l2021lOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 
 

 

 

      
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

S: 20210006 BD Chelčického

O: 01 Objekt

R: 6 Chelčického 10 - byt č. 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 500,00

1|MKL ili/lonla'ž kuchyňské linky ] kus | 100000] 2 50000[ 2 500,00

Díl: 34 Stěny a příčky 9 374,25

2 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ooel konstr. m2 7,00000 590.75 4 135,25

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

3 342255028R00 Příčky z piynosilikátových tvárnic tl„ 15 cm m2 6,50000 806,00 5 239,00

dozdívka v koupelně - stoupačka kanalizace : 6,5 6,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 020,00

4 Po|.R03 Zabetonováni podlah po rozvodech vnitřni kanalizace 3 m3 1,10000 8 200,00 9 020,00

vodovodu

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 66 874,50

19 611481113R00 Potaženi stropů skiotextilní výztužnou síťkou m2 94,50000 201,00 18 994,50

20 612142001U00 Potažení vni stěna sklovl sít' +tme| rn2 252,00000 190,00 47 860,00

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 212,50

33|585820001 |Tmel lepicí flexibilní | kg | 25,00000 8,5o[ 212,50

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 2 465,00

34 585820001 Tmel lepici fiexibilnl kg 250,00000 8,50 2125.00

35 585820003 Tmel spárovací kg 40,00000 8,50 340,00

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 3 496,24

37 Poi.R01 Příplatek k ceně za každých dalšich 5 mm tloušťky m2 30,14000’ 116,00 3 496,24

podkladní vrstvy přes 10 mm maliou !

viz obklad stěn : 30,14 30,14000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 000,00

42|R04 iRepase původních dveří, vč. obložkové zárubně ] kpl ] 200000] 10 000,00| 20 000,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 12 628,66

43|512421515R00 IOrnltka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená | m2 | 30,14000| 234,00] 7 052,76

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 30,14000 30,14000

[ 44|610452105R00 [Vniliní omítka cem. rovná připlatek za další 1 cm | m2 [ 30,14000] 185,00l 5 575,90|

obklady stěn — koupelna : 30,14 30,14000

| Celkem 125 571,15I
 

  

 

34/34 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 
 

 

 

ZMĚNOVÝLIST číslo ZL: 7

Zhotovitel: „ÍŠUBSTVAV Invest s.r.o. _

Změnový list vystavil: _TDS

Datum: 19.4.2021 
 

verzím skříní

 

Předmět zmeny: Méněpráce v souvislosti s nerealímvmm:: vm:—.:?

Popis a zdůvodnění změny: Na základě žádosti zastupce majetkového odboru

nebudou realizovány vestavěné skříně v bytech a 2 ks otopných těles zustanou

původní, jsou v dobrem stavu

 

 

 

Počet pFIpOJenychillsitSpeEIflkaCI5 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

UMN" Kč. 1 o,— Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

0,- Kč Nema vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

 

  
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

* - l» "'lilr' ,' li'- I *

Datum: U) ! [Datum: ' ’1' ,

 

„

  

 

35/35 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

  
 

Rozpočet ZL č. 7 - méněpráce

Stavba: 20210006 BD Chelčického

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: 11 Chelčického byt č. 5,7,8,11

Objednatel. Statutarnl mesto Ostrava, mestsky obvod Moravska IČO: 00845451

Ostrava a anoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava DIČ C200845451

Zhotovitel. SUBSTAV Invest s.r.o. ICO 27797554

Antonínov 636, 739 44 Brušperk DIČ CZZ7797554

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV —82 499,59

PSV 0,00

MON 0,00

Vediejéi náklady 000

Ostatní náklady 0,00

Celkem —82 499,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -82 499,59 CZK

Snížená DPH 15 % -12 374,94 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrounlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -94 874,53 CZK

/‘v “ ", ' o ::;r

V {7/1 (1/7”( dne !" All/'( MU"

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 3,5.

  

 

r0 TRAVA
36/36 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o .

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

S: 20210006 BD Chelčického

 

O: 01 Objekt

 

R: 2 Chelčického 10 - byt č. 5    

MJ Množství Cena/MJ Celkem

skříň kpi -1. 15 000,00 »15

          tělesa 20 600/ 800 ks -1 017 —3 D17

 

Celkem 48 017,50]

  

 

37/37 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

38/38

Položkový rozpočet

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

 

S: 20210006 BD Chelčického

 

o: 01 Objekt

 

R: ‘11 Chelčického 8 - byt č. 7

 

 

 

 

       
 

   
 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -17 500,00

1 MVS Montáž vestavné skřlné kus -1,00000 2 500,00 -2 500,00

2 s Skřlň vestavná dle tabulek PSV kpl „1 „00000 15 000.00 .15 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů -13 964,59

3|978021141R00 |Otlučenl cementových omítek vnitřnlch stěn do 30 % [ m2 ] 29092900 4a.00| 43 964,50

| Celkem -31 464,59I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka I L l

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"

  

 

% TRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

   
 

S: 20210006 BD Chelčického

O: O1 Objekt

R: 4 Chelčického 10 - byt č. 8

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -15 000,00

1lR06 ]Vestavéná skříň | kpl | 400000! 15 000,00| —15 000.00

| Celkem -15 000,00]
 

  

 

39/39 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.1000712021IOIMH

úřad městského obvodu

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

   
 

S: 20210006 BD Chelčického - méně práce

O: 01 Objekt

R: 6 Chelčického 10-5 - b.11 - stavebni část

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -15 000,00

1]R06 IVeslavéné skřlň | kpl [ »1,ooooo| 15 000,001 -15 000,00

Díl: 735 Otopná tělesa -3 017,50

2|735156464R00 [Otopna tělesa panelová 20 600/ 800 | ks | 400000] 3 017,50[ -3 017,50

! Celkem -18 017,50]
 

  

 

40/40 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Energetické úspory BD Chelčického 10 — výměna oken a o . --

Chelčického 8, 10"


